

Årsredovisning för
Man Fashion Sweden AB
556944-9761

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Man Fashion Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-19. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum
Skummeslövsstrand, 2024-06-19

Ann-Louise Lund
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Man Fashion Sweden AB, 556944-9761, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Halland, Laholm registrerades år 2013 och bedriver sedan dess handel med kläder, skodon, lädervaror och accessoarer, samt därmed förenlig verksamhet. Försäljningen sker till privatpersoner och företag, genom en förhyrd affärslokal, samt genom försäljning via internet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 293 855	4 508 312	3 505 650	2 604 379
Resultat efter finansiella poster	182 600	57 317	573 611	159 100
Soliditet, %	61	70	69	53

Nettoomsättningen minskade med ca 4,75% jmf fg år, pga ett minskat kundunderlag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
100 Aktier			
Vid årets början	50 000		975 349
Årets resultat			140 863
Vid årets slut	50 000		1 116 212

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (0 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 116 212, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	975 349
årets resultat	140 863
Totalt	1 116 212
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 116 212
Summa	1 116 212

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 293 855	4 508 312
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		466 000	50 000
Övriga rörelseintäkter		8 938	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 768 793	4 558 312
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 526 840	-3 485 592
Övriga externa kostnader		-499 096	-474 788
Personalkostnader	2	-539 237	-536 384
Summa rörelsekostnader		-4 565 173	-4 496 764
Rörelseresultat		203 620	61 548
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	-8	-616
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-21 012	-3 615
Summa finansiella poster		-21 020	-4 231
Resultat efter finansiella poster		182 600	57 317
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		182 600	57 317
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 737	-17 680
Årets resultat		140 863	39 637

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 739 000	1 273 000
Summa varulager		1 739 000	1 273 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		70 442	39 559
Övriga fordringar		113 908	116 485
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	12 371
Summa kortfristiga fordringar		184 350	168 415
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 939	28 345
Summa kassa och bank		2 939	28 345
Summa omsättningstillgångar		1 926 289	1 469 760
SUMMA TILLGÅNGAR		1 926 289	1 469 760

2024062417449

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		975 349	935 711
Årets resultat		140 863	39 637
Summa fritt eget kapital		1 116 212	975 348
Summa eget kapital		1 166 212	1 025 348
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	5	55 759	-
Summa långfristiga skulder		55 759	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	117 400	-
Leverantörsskulder		314 191	240 308
Skatteskulder		-	61 404
Övriga skulder		261 815	119 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 912	23 319
Summa kortfristiga skulder		704 318	444 412
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 926 289	1 469 760

2024062417450

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, övriga	744	40
Valutakursvinster på kortf fordr o placeringar	3 234	-
Valutakursförluster på kortf fordr o placeringar	-3 986	-656
Summa	-8	-616

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	21 012	3 615
Summa	21 012	3 615

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kreditlimit	100 000	100 000
Outnyttjad del	-44 241	-100 000
Utnyttjat kreditbelopp	55 759	-

Efter balansdagen har företagets checkkredit utökats med 0kr.

Not 6 Övriga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller inom ett år från balansdagen	117 400	-
	117 400	-

Underskrifter

Ort
Skummeslövsstrand


Ann-Louise Lund
Styrelseledamot

2024-06-19

2024062417452